АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2019                                              № 38                             г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

10.04.2018  № 179 «О нормативах финансовых

затрат и Правилах расчета размера бюджетных

ассигнований местного бюджета на капитальный

ремонт, ремонт и содержание автомобильных

дорог общего пользования местного значения»

В целях утверждения норматива финансовых затрат на содержание

автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2019 год,

Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

10.04.2018 № 179 «О нормативах финансовых затрат и Правилах расчета

размера бюджетных ассигнований местного бюджета на капитальный ремонт,

ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного

значения» следующие изменения:

 1.1. Дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:

«4. Коэффициент - дефлятор (применяемый индекс потребительских цен) на

2019 год принять равным К деф=1,04».

 1.2. В таблице № 3 приложения № 2 к постановлению цифру «8,2»

заменить цифрой «4,252867034».

 2. Соответственно пункты 4, 5 считать пунктами 5, 6.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя главы Администрации Цимлянского района по строительству,

ЖКХ и архитектуре А.И. Бубна.

Постановление вносит

отдел строительства

и коммунального хозяйства

Администрации Цимлянского района